

## Formularul nr. 7

Obiectivul: Liceul Teoretic "L. Deleanu"  
 Obiectul: mun. Chişinău, str. L. Deleanu 5/4

## Deviz local Nr. 1.1

Valoarea de deviz 1 358 350,99 (Lei)

Devizul: Semnalizare incendiu						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.		LUCRĂRI ELECTROTEHNICE,				
1.1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Montare panou de control de incendiu adresabil pentru linii cu	buc	1	2217,35	2217,35
					2206,23	2206,23
1.2	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ΠC" de receptie si control, de demarare.	buc	1	1367,78	1367,78
					1357,68	1357,68
1.3	10-01-039-06	Montare modul cu 2 trenuri de inele pentru panou de control de incendiu adresabil	buc	2	113,14	226,28
					113,14	226,28
1.4	10-04-001-02	Panou retranslator	set	1	3375,42	3375,42
					1849,84	1849,84
1.5	10-01-039-06	Montare modul cu ieşiri tip releu	buc	6	113,14	678,84
					113,14	678,84
1.6	10-01-039-06	Montare Modul transmitator 3D si PSTN	buc	6	113,14	678,84
					113,14	678,84
1.7	10-02-016-06	MONTARE SURSA DE ALIMENTARE DE REZERVA	buc	1	602	602
					571,36	571,36
1.8	10-01-039-06	MONTARE ACUMULATOR 12v 17a/h	buc	4	113,14	452,56
					113,14	452,56
1.9	10-01-039-06	Montare modul alimentare cu impuls IFM	buc	1	113,14	113,14
					113,14	113,14
1.10	10-01-039-06	MONTARE INSTALAŢIE INTRARE/IEŞIRE	buc	1	113,14	113,14
					113,14	113,14
1.11	10-08-002-01	Avertizoare "ΠC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc	517	58,85	30426,23
					56,57	29246,69
1.12	10-08-002-01	Avertizoare "ΠC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc	517	58,85	30426,23
					56,57	29246,69
1.13	10-08-002-01	Avertizoare "ΠC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc	39	58,85	2295,21
					56,57	2206,23
1.14	10-08-002-01	Avertizoare "ΠC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc	6	58,85	353,11
					56,57	339,42
1.15	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie.Montare sirena	buc	1	56,65	56,65
					56,57	56,57
1.16	08-03-573-4	Montare panou cu placa de montaj 600*400*220	buc	1	139,25	139,25
					134,07	134,07
1.17	08-02-148-1	Cablu pina la 35kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100m	35,1	784,6	27539,42
					701,47	24621,53

1.1	08-02-399-1	Conductor in cutii, sectiune pina la 6 mm2.	100 m	0,05	212,58	10,63
					199,13	9,96
1.1	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe,	100 m	35,1	1467,13	51496,12
					1346,37	47257,45
	1.	<b>TOTAL LUCRĂRI ELECTROTEHNICE,</b>				<b>152568,2</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>141366,51</b>
	2.	<b>UTILAJ ELECTROTEHNIC.</b>				
1.2	Utilaj	IRIS8 1-8 L-B Panou de control	buc	1	36760,2	36760,2
0					0	0
1.2	Utilaj	Thermal Printer for IRIS	buc	1	10567,08	10567,08
1					0	0
1.2	Utilaj	FireRAY ONE, UL	buc	6	15616,64	93699,84
2					0	0
1.2	Utilaj	Modul de extindere Teletek IRIS Loop TTE	buc	4	6099,12	24396,48
3					0	0
1.2	Utilaj	Modul repeater Teletek Iris/Simpo	buc	1	9503,28	9503,28
4					0	0
1.2	Utilaj	Modul Teletek SensoIRIS MIO04	buc	6	1631,16	9786,96
5					0	0
1.2	Utilaj	Modul Teletek SensoIRIS MIO022	buc	1	1394,76	1394,76
6					0	0
1.2	Utilaj	Modul GSM Teletek TTE GPRS Standard	buc	1	1654,8	1654,8
7					0	0
1.2	Utilaj	Bloc de alimentare RIP mg 2a plastic box	buc	1	401,88	401,88
8					0	0
1.2	Utilaj	Acumulator 12V 7Ah	buc	1	307,32	307,32
9					0	0
1.3	Utilaj	Acumulator 12V 18Ah	buc	2	827,4	1654,8
0					0	0
1.3	Utilaj	Senzor incendiu Teletek SensoIRIS S130	buc	517	611,08	315928,36
1					0	0
1.3	Utilaj	Baza Teletek SensoIRIS S130	buc	517	80,28	41504,76
2					0	0
1.3	Utilaj	Buton de alarmă Teletek SensoIRIS WSOU IS-R	buc	1	969,24	969,24
3					0	0
1.3	Utilaj	pANOU CU PLACA DE MONTAJ 600*400*220	buc	1	1041	1041
4					0	0
1.3	Utilaj	CABLU CU IZOLAȚIE NEINFLAMABIL 1*2*1,0	m	3500	18,9	66150
5					0	0
1.3	Utilaj	Cablu neinflamabil 2x1,5	buc	10	22,7	227
6					0	0
1.3	Utilaj	Fir pentru montare moale 1,5 mm2	buc	5	17,74	88,7
7					0	0
1.3	Utilaj	Țeavă din PVC d 20mm	buc	3510	6,25	21937,5
8					0	0
1.3	Utilaj	Clipsa de fixare pt tub/țeavă d 20mm	buc	5000	1,72	8600
9					0	0
1.4	Utilaj	Mufă pentru cuplare tub/țeavă d.20mm	buc	1200	1,89	2268
0					0	0
1.4	Utilaj	Cot 90 grade pt tub/țeavă d.20mm	buc	600	2,7	1620
1					0	0
1.4	Utilaj	Cot gofrat flexibil d.20mm	buc	300	4,7	1410

2					0	0	
1.4	Utilaj	Sisteme de fixare	buc	500	50	25000	
3					0	0	
	2.	<b>TOTAL UTILAJ ELECTROTEHNIC.</b>					<b>676871,96</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>					<b>0</b>

<b>Total ore manopera (ore)</b>	<b>2498,97</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0</b>

Total		829440,16
Asigurari sociale si medicale	22,00%	31100,63
Total		860540,79
Cheltuieli de transport	10,00%	1120,17
Total		861660,96
Cheltuieli pentru depozitare	7,00%	784,12
Total		862445,07
Cheltuieli de regie	25,00%	215611,27
Total		1078056,34
Beneficiu de deviz	5,00%	53902,82

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>1131959,16</b>
-----------------------------	-------------------

<b>Total General fara TVA</b>	<b>1131959,16</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>226391,83</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>1358350,99</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>141366,51</b>

\_\_\_\_\_

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

\_\_\_\_\_